©ab Sieget in 9)Mtha cm einem non bet Urfunbe a&gefdjnittenen ffkrga= 
mentftreifen ift befd;äbicjt unb baffelbe wie bei Herrgott Geneal. dipl. 1, Tab. 19 
9ir. 2. 

1 Herrgott Geneal. dipl. 1, 236, 252 ffg. ©gl. 3Rüut$ IV (gicfler) 393. 
— 2 Simbnrg am Scheine in ber ißfarrgemeiube Sabbadf, 21. ©reifacf). S. 
eben Urf, »om 4. Oft. 1256, 2tnm. 8, treidle burdf Itvf. eom 20. 2>nni 1300 
bahnt jn berichtigen ift, baff bie e. ©erffjeim bab Scf)Iojf bem ©rafett ©gou 
t>. greiburg aufgegeben unb een ifim wieber ju Sehen empfangen haben. — 
3 Streit, Jfrieg. — 4 Schreiber, ©. b. St. fjreiburg II, 69, Urf. ©ud) 1, 1 
S. 89. — 5 ©cteaft einräumen. — 6 Sfbwenben. — 7 ©erwanbte. 

2lub betn Oeftr. (©reibgauifefjeu) 2frd)iee. 

1 28 1. — 2 7. Dec. — tropft unb (Soneent een 2f ff er heiligen 
geben einer Stelle in bem ©ertrage beb Älofterb mit bem ©rafett Heinrich 
e. gürfteitberg über ©ermadjtniffc eott feinen ©afaüen an baffelbe eine ge¬ 
nauere ©eutung wegen feineb ©onfenfeb. 

Vniuersis presenciutn inspectoribus . . prepositus totusque conuentus 

monafterii Omnium Sanctorum, ordinis Preinonftratensis, Argentinensis 

dyocesis, fubscriptorum noticiam cum falute. Ne ea, que in tempore 

geruntur, per disputacionis materiam in controuersiam inter pofteros 

conuertantur, feripturarum consueuerunt teftimoniis perhennari. Hinc 

eft, quod ad noticiam presenli feripto presencium et pofterum cupimus 

peruenire, quod clausulam, videlicet in litleris fuper conposicione inter 

nos et nobilem virum H. comitem de Vürftenberg fuosque heredes or- 

dinata conscriptam, ftudio diligenti in hiis verbis, quod ea, que ab ipso 

per quoscumque in feodum tenenlur et possidentur, nobis noftroque mo- 

nafterio libere conferunlur , sic volumus interpretari, fane , quod ab 

Omnibus fic intelligatur, ut ea, que nobis pure et fimpliciter atque prop- 

ter deum per dictos homines conferuntur, sine requisicione sui Consen¬ 

sus siue heredutn suorum ad nos nostrumque monafterium valeant per¬ 

uenire et stabilia permanere. Et ut hec disputacionis materia tollatur 

et dicta interpretacio conseruetur, predicto comiti et heredibus suis hanc 

litterain tradidimus in perhennem memoriam, sigillis venerabilis patrts 

et domni nostri G. dei gratia episcopi Argentinensis et nostris fideliter 

conmunitam. Nos , episcopus antedictus, ad peticionem suprascripto- 

rum prepositi et conuentus sigillum nostrum presentibus duximus appo- 

nendum. Datum anno domini M°. CC°. lxxx0. festo beati Johannis